

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:						
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		
			środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		ze sprzedaży majątku	środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:
				środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy				środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
symbol	1	1a	1aue	1a1	1b	1c	1due	1d
Wykonanie 2010	111 548 504,72	105 406 999,45	0,00	0,00	6 141 505,27	3 937 565,73	0,00	0,00
Wykonanie 2011	117 939 856,75	113 843 137,84	0,00	0,00	4 096 718,91	2 095 138,22	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	131 917 119,00	125 504 499,00	766 397,00	0,00	6 412 620,00	5 000 000,00	659 458,00	0,00
1) Wykonanie 2012	131 917 119,00	125 504 499,00	766 397,00	0,00	6 412 620,00	5 000 000,00	659 458,00	0,00
2013	139 695 089,00	134 351 180,00	993 432,00	948 878,00	5 343 909,00	3 000 000,00	2 243 909,00	2 243 909,00
2014	144 817 612,00	139 164 820,00	0,00	0,00	5 652 792,00	3 000 000,00	0,00	0,00
2015	148 222 228,00	143 428 116,00	0,00	0,00	4 794 112,00	3 000 000,00	0,00	0,00
2016	151 746 679,00	147 746 679,00	0,00	0,00	4 000 000,00	0,00	0,00	0,00
2017	154 022 879,00	154 022 879,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	156 333 222,00	156 333 222,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	158 034 279,00	158 034 279,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	160 204 450,00	160 204 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	163 578 472,00	163 578 472,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	165 653 800,00	165 653 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	167 897 170,00	167 897 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	169 259 903,00	169 259 903,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	170 542 384,00	170 542 384,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	171 845 010,00	171 845 010,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	173 168 188,00	173 168 188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	174 478 109,00	174 478 109,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	175 807 878,00	175 807 878,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	177 157 876,00	177 157 876,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2031	178 814 569,00	178 814 569,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	179 524 422,00	179 524 422,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:													
		Wydatki bieżące razem	z tego:							wydatki bieżące na obsługę długu	w tym: odsetki i dyskonto	Wydatki majątkowe	w tym:		
			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej				na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej									
symbol	27	24	2	2c	2d	2g	2f	2f1	7b	7b1	10	10b	10b1		
Wykonanie 2010	123 337 166,08	92 404 343,88	90 938 568,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 465 775,72	1 465 775,72	30 932 822,20	0,00	0,00		
Wykonanie 2011	125 665 502,00	103 709 061,22	101 229 061,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 480 000,00	2 480 000,00	21 956 440,78	0,00	0,00		
Plan 3 kw. 2012	143 343 145,00	118 757 393,00	115 577 393,00	780 739,48	780 739,48	0,00	0,00	0,00	3 180 000,00	3 180 000,00	24 585 752,00	0,00	0,00		
1) Wykonanie 2012	143 343 145,00	118 757 393,00	115 577 393,00	780 739,48	780 739,48	0,00	0,00	0,00	3 180 000,00	3 180 000,00	24 585 752,00	0,00	0,00		
2013	149 376 937,00	124 880 916,00	121 300 916,00	1 003 807,89	1 003 807,89	0,00	1 109 180,00	948 040,00	3 580 000,00	3 500 000,00	24 496 021,00	1 422 832,00	1 203 397,00		
2014	151 505 809,00	126 266 585,00	122 866 585,00	1 226 876,31	1 226 876,31	0,00	0,00	0,00	3 400 000,00	3 400 000,00	25 239 224,00	0,00	0,00		
2015	152 152 623,00	126 282 418,00	123 082 418,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	3 200 000,00	3 200 000,00	25 870 205,00	0,00	0,00		
2016	152 292 420,00	125 801 330,00	123 501 330,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	2 300 000,00	2 300 000,00	26 491 090,00	0,00	0,00		
2017	153 150 213,00	126 023 337,00	124 023 337,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	2 000 000,00	2 000 000,00	27 126 876,00	0,00	0,00		
2018	154 126 374,00	126 348 453,00	124 648 453,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	1 700 000,00	1 700 000,00	27 777 921,00	0,00	0,00		
2019	155 021 287,00	126 576 696,00	125 076 696,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	1 500 000,00	28 444 591,00	0,00	0,00		
2020	156 835 340,00	127 708 079,00	126 208 079,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	1 500 000,00	29 127 261,00	0,00	0,00		
2021	157 668 936,00	127 842 620,00	126 842 620,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	29 826 316,00	0,00	0,00		
2022	158 722 480,00	128 180 333,00	127 180 333,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	30 542 147,00	0,00	0,00		
2023	160 965 850,00	129 721 234,00	128 821 234,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	900 000,00	900 000,00	31 244 616,00	0,00	0,00		
2024	162 328 583,00	130 365 340,00	129 465 340,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	900 000,00	900 000,00	31 963 243,00	0,00	0,00		
2025	163 611 064,00	130 912 667,00	130 112 667,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	800 000,00	800 000,00	32 698 397,00	0,00	0,00		
2026	164 913 690,00	131 463 230,00	130 763 230,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	700 000,00	700 000,00	33 450 460,00	0,00	0,00		
2027	166 236 868,00	132 017 047,00	131 417 047,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	600 000,00	600 000,00	34 219 821,00	0,00	0,00		
2028	167 546 789,00	132 574 132,00	132 074 132,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	500 000,00	500 000,00	34 972 657,00	0,00	0,00		
2029	168 876 558,00	133 134 502,00	132 734 502,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	35 742 056,00	0,00	0,00		
2030	170 226 556,00	133 698 175,00	133 398 175,00	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	36 528 381,00	0,00	0,00		
2031	174 636 668,84	136 998 574,24	136 798 574,24	1 499 365,35	1 499 365,35	0,00	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00	37 638 094,60	0,00	0,00		
2032	179 524 422,00	140 371 113,00	140 271 113,00	1 499 365,37	1 499 365,37	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	39 153 309,00	0,00	0,00		

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:							
				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych angazowana w budżecie roku bieżącego	w tym:	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, angazowane w budżecie roku bieżącego	w tym:	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:
					na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu
symbol	28	25	29	4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a	5	5a
Wykonanie 2010	-11 788 661,36	13 002 655,57	19 430 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 430 000,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	-7 725 645,25	10 134 076,62	16 733 409,00	0,00	0,00	2 733 409,00	0,00	14 000 000,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	-11 426 026,00	6 747 106,00	19 000 788,00	0,00	0,00	2 548 894,00	2 548 894,00	16 451 894,00	8 877 132,00	0,00	0,00
1) Wykonanie 2012	-11 426 026,00	6 747 106,00	19 000 788,00	0,00	0,00	2 548 894,00	2 548 894,00	16 451 894,00	8 877 132,00	0,00	0,00
2013	-9 681 848,00	9 470 264,00	18 106 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 106 610,00	9 681 848,00	0,00	0,00
2014	-6 688 197,00	12 898 235,00	15 112 959,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 112 959,00	6 688 197,00	0,00	0,00
2015	-3 930 395,00	17 145 698,00	12 283 729,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 283 729,00	3 930 395,00	0,00	0,00
2016	-545 741,00	21 945 349,00	9 545 741,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 545 741,00	545 741,00	0,00	0,00
2017	872 666,00	27 999 542,00	7 557 334,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 557 334,00	0,00	0,00	0,00
2018	2 206 848,00	29 984 769,00	3 793 152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 793 152,00	0,00	0,00	0,00
2019	3 012 992,00	31 457 583,00	2 987 008,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 987 008,00	0,00	0,00	0,00
2020	3 369 110,00	32 496 371,00	630 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	630 890,00	0,00	0,00	0,00
2021	5 909 536,00	35 735 852,00	103 672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103 672,00	0,00	0,00	0,00
2022	6 931 320,00	37 473 467,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	6 931 320,00	38 175 936,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	6 931 320,00	38 894 563,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	6 931 320,00	39 629 717,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	6 931 320,00	40 381 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	6 931 320,00	41 151 141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	6 931 320,00	41 903 977,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	6 931 320,00	42 673 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	6 931 320,00	43 459 701,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	4 177 900,16	41 815 994,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	0,00	39 153 309,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp				Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp
		Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)								
symbol	30	7a	7a1	8	13	13a	14	18	18a	19	19a	15
Wykonanie 2010	4 326 893,86	4 326 893,86	0,00	0,00	44 666 487,58	0,00	0,00	40,04%	40,04%	5,19%	5,19%	0,00
Wykonanie 2011	6 458 868,42	6 458 868,42	0,00	0,00	52 207 619,16	0,00	0,00	44,27%	44,27%	7,58%	7,58%	0,00
Plan 3 kw. 2012	7 574 762,00	7 574 762,00	0,00	0,00	61 084 751,16	0,00	0,00	46,31%	46,31%	8,74%	8,15%	0,00
1) Wykonanie 2012	7 574 762,00	7 574 762,00	0,00	0,00	61 084 751,16	0,00	0,00	46,31%	46,31%	8,74%	8,15%	0,00
2013	8 424 762,00	8 424 762,00	0,00	0,00	70 766 599,16	0,00	0,00	50,66%	50,66%	9,25%	8,54%	0,00
2014	8 424 762,00	8 424 762,00	0,00	0,00	77 454 796,16	0,00	0,00	53,48%	53,48%	9,01%	8,17%	0,00
2015	8 353 334,00	8 353 334,00	0,00	0,00	81 385 191,16	0,00	0,00	54,91%	54,91%	8,81%	7,79%	0,00
2016	9 000 000,00	9 000 000,00	0,00	0,00	81 930 932,16	0,00	0,00	53,99%	53,99%	8,43%	7,45%	0,00
2017	8 430 000,00	8 430 000,00	0,00	0,00	81 058 266,16	0,00	0,00	52,63%	52,63%	7,75%	6,77%	0,00
2018	6 000 000,00	6 000 000,00	0,00	0,00	78 851 418,16	0,00	0,00	50,44%	50,44%	5,88%	4,93%	0,00
2019	6 000 000,00	6 000 000,00	0,00	0,00	75 838 426,16	0,00	0,00	47,99%	47,99%	5,69%	4,75%	0,00
2020	4 000 000,00	4 000 000,00	0,00	0,00	72 469 316,16	0,00	0,00	45,24%	45,24%	4,37%	3,43%	0,00
2021	6 013 208,00	6 013 208,00	0,00	0,00	66 559 780,16	0,00	0,00	40,69%	40,69%	5,20%	4,29%	0,00
2022	6 931 320,00	6 931 320,00	0,00	0,00	59 628 460,16	0,00	0,00	36,00%	36,00%	5,69%	4,79%	0,00
2023	6 931 320,00	6 931 320,00	0,00	0,00	52 697 140,16	0,00	0,00	31,39%	31,39%	5,56%	4,66%	0,00
2024	6 931 320,00	6 931 320,00	0,00	0,00	45 765 820,16	0,00	0,00	27,04%	27,04%	5,51%	4,63%	0,00
2025	6 931 320,00	6 931 320,00	0,00	0,00	38 834 500,16	0,00	0,00	22,77%	22,77%	5,41%	4,53%	0,00
2026	6 931 320,00	6 931 320,00	0,00	0,00	31 903 180,16	0,00	0,00	18,57%	18,57%	5,31%	4,44%	0,00
2027	6 931 320,00	6 931 320,00	0,00	0,00	24 971 860,16	0,00	0,00	14,42%	14,42%	5,21%	4,35%	0,00
2028	6 931 320,00	6 931 320,00	0,00	0,00	18 040 540,16	0,00	0,00	10,34%	10,34%	5,12%	4,26%	0,00
2029	6 931 320,00	6 931 320,00	0,00	0,00	11 109 220,16	0,00	0,00	6,32%	6,32%	5,02%	4,17%	0,00
2030	6 931 320,00	6 931 320,00	0,00	0,00	4 177 900,16	0,00	0,00	2,36%	2,36%	4,93%	4,08%	0,00
2031	4 177 900,16	4 177 900,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	3,29%	2,45%	0,00
2032	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,89%	0,06%	0,00

Wyszczególnienie	wskaźniki z art. 243 ufp									Informacja z art. 226 ust. 2			
	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (ze związkiem oraz bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) (planistycznego)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (z wyłączeń) (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń UE)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (planistycznego)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (z wykonaniem za rok N-1)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
symbol	20	20a	20b	21	21a	21b	22	22a	22b	2a	2b	2e	10a
Wykonanie 2010	15,19%	15,19%	15,19%	5,19%	TAK	TAK	5,19%	TAK	TAK	40 894 970,94	8 885 236,73	0,00	0,00
Wykonanie 2011	10,37%	10,37%	10,37%	7,58%	TAK	TAK	7,58%	TAK	TAK	49 130 808,28	9 654 208,96	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	8,90%	8,90%	8,90%	8,74%	TAK	TAK	8,15%	TAK	TAK	55 270 306,00	13 122 139,00	9 012 725,48	24 585 752,00
1) Wykonanie 2012	8,90%	8,90%	8,90%	8,74%	TAK	TAK	8,15%	TAK	TAK	55 270 306,00	13 122 139,00	9 012 725,48	24 585 752,00
2013	8,93%	11,49%	11,49%	9,25%	TAK	TAK	8,54%	TAK	TAK	56 222 308,00	13 495 373,00	9 203 443,89	21 452 688,00
2014	10,98%	9,40%	9,40%	9,01%	TAK	TAK	8,17%	TAK	TAK	54 696 757,00	13 217 537,00	9 475 429,31	18 483 421,00
2015	13,59%	9,60%	9,60%	8,81%	TAK	TAK	7,79%	TAK	TAK	55 517 208,00	13 305 475,00	8 740 365,35	12 800 000,00
2016	14,46%	11,17%	11,17%	8,43%	TAK	TAK	7,45%	TAK	TAK	56 349 966,00	13 400 612,00	1 789 365,35	5 400 000,00
2017	18,18%	13,01%	13,01%	7,75%	TAK	TAK	6,77%	TAK	TAK	57 195 216,00	13 503 127,00	1 499 365,35	0,00
2018	19,18%	15,41%	15,41%	5,88%	TAK	TAK	4,93%	TAK	TAK	58 053 144,44	13 613 205,00	1 499 365,35	0,00
2019	19,91%	17,27%	17,27%	5,69%	TAK	TAK	4,75%	TAK	TAK	58 923 942,00	13 731 035,00	1 499 365,35	0,00
2020	20,28%	19,09%	19,09%	4,37%	TAK	TAK	3,43%	TAK	TAK	59 807 800,00	13 856 811,00	1 499 365,35	0,00
2021	21,85%	19,79%	19,79%	5,20%	TAK	TAK	4,29%	TAK	TAK	60 704 917,00	13 964 018,00	1 499 365,35	0,00
2022	22,62%	20,68%	20,68%	5,69%	TAK	TAK	4,79%	TAK	TAK	61 615 491,00	13 978 290,00	1 499 365,35	0,00
2023	22,74%	21,58%	21,58%	5,56%	TAK	TAK	4,66%	TAK	TAK	62 539 723,00	14 299 791,00	1 499 365,35	0,00
2024	22,98%	22,40%	22,40%	5,51%	TAK	TAK	4,63%	TAK	TAK	63 477 819,00	14 628 686,00	1 499 365,35	0,00
2025	23,24%	22,78%	22,78%	5,41%	TAK	TAK	4,53%	TAK	TAK	64 429 986,00	14 965 146,00	1 499 365,35	0,00
2026	23,50%	22,99%	22,99%	5,31%	TAK	TAK	4,44%	TAK	TAK	65 396 436,00	15 309 344,00	1 499 365,35	0,00
2027	23,76%	23,24%	23,24%	5,21%	TAK	TAK	4,35%	TAK	TAK	66 377 382,00	15 661 459,00	1 499 365,35	0,00
2028	24,02%	23,50%	23,50%	5,12%	TAK	TAK	4,26%	TAK	TAK	67 373 043,00	16 021 673,00	1 499 365,35	0,00
2029	24,27%	23,76%	23,76%	5,02%	TAK	TAK	4,17%	TAK	TAK	68 383 639,00	16 390 171,00	1 499 365,35	0,00
2030	24,53%	24,02%	24,02%	4,93%	TAK	TAK	4,08%	TAK	TAK	69 409 393,00	16 767 145,00	1 499 365,35	0,00
2031	23,39%	24,27%	24,27%	3,29%	TAK	TAK	2,45%	TAK	TAK	70 450 534,00	17 119 255,00	1 499 365,35	0,00
2032	21,81%	24,06%	24,06%	0,89%	TAK	TAK	0,06%	TAK	TAK	71 507 292,00	17 478 759,00	1 499 365,37	0,00

Wyszczególnienie	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przyjętych zobowiązań	w tym:		Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze splatą zobowiązań przyjętych od spoz				
			od spoz	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa o której mowa w art. 196 ustawy o działalności leczniczej	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na splatę przyjętych zobowiązań spoz likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na splatę przyjętych zobowiązań spoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	w tym:	
								na splatę przyjętych zobowiązań spoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa	
symbol	16	17	17a	17c	17d	17e1	17e2	17e2.1	
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1) Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	872 666,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	2 206 848,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	3 012 992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	3 369 110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	5 909 536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	6 931 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	6 931 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	6 931 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	6 931 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	6 931 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2027	6 931 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2028	6 931 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2029	6 931 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2030	6 931 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2031	4 177 900,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2032	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	